
Speedo Jaargangwedstrijden 2020 
ZVL-1886 Tetteroo 
Leiden 7-3-2020 t/m 8-3-2020 

Speedo Jaargangwedstrijden 2020 dag 1 - zaterdag 7 maart 2020 om 14:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Chen Xi van Vianen (ZPV Barracuda, 200800191)  

2. Giovanni Phillipson (ZV De Zaan, 200801099)  

3. Nout Folkersma (PSV, 200800595)  

4. Wytse Broekstra (SG FZC54-De Vikings, 200800121)  

5. Siem de Zeeuw (O Z & P C, 200800013)  

6. Rens Noordover (KZC, 200800237)  

7. Diede Veld (ZVZwartsluis, 200800011)  

8. Jones Chuang (PSV, 200801173)  

9. Job Sportel (V Z & P C, 200800429)  

10. Gijs Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200800275)  

11. Sebastian Lopes Cardozo (WZK, 200800187)  

12. Teun Blankhorst (Het Ravijn, 200800143)  

13. Rein Stoel (De Columbiaan, 200800463)  

14. Youp Stuifzand (ZV 44, 200800521)  

15. Thomas Bergmans (De Ward, 200801663)  

16. Wout Serrarens (DZT'62, 200800261)  

17. Joey Pop (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200800277)  

18. Javier Vela Mesa (PSV, 200801809)  

2. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

01:01.91
50m 00:29.64 29,64      

01:03.90
50m 00:30.63 30,63      

01:04.66
50m 00:30.43 30,43      

01:04.69
50m 00:30.47 30,47      

01:04.89
50m 00:31.06 31,06      

01:04.98
50m 00:31.00 31,00      

01:06.28
50m 00:30.75 30,75      

01:06.51
50m 00:31.18 31,18      

01:08.30
50m 00:32.63 32,63      

01:08.53
50m 00:33.18 33,18      

01:08.62
50m 00:32.56 32,56      

01:08.93
50m 00:32.92 32,92      

01:08.97
50m 00:32.85 32,85      

01:09.71
50m 00:32.07 32,07      

01:10.13
50m 00:33.24 33,24      

01:11.68
50m 00:34.28 34,28      

01:12.00
50m 00:34.92 34,92      

01:14.15
50m 00:33.68 33,68      

01:05.78



2. Nikki Hofland (MSV-Zeemacht, 200900244)  

3. Ilse Wiltjer (DZ&PC, 200900868)  

4. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

5. Madeleine Bertram (WZ&PC Purmerend, 200900516)  

6. Marjolein de Gier (ZPC AMERSFOORT, 200900196)  

7. Pien Koop (Hieronymus, 200900558)  

8. Jenny Muntinga (ZPCH, 200900450)  

9. Fleur van den Eijk (Widex Gzc Donk, 200900304)  

10. Fenna Westerneng (ZPC Hoogeveen, 200900070)  

11. Lotte Lübbers (KSN (SG), 200900190)  

12. Myla Klaassen (Noord Limburg(SG), 200900110)  

13. Mijke Ouderkerken (Widex Gzc Donk, 200901254)  

14. Vera de Boer (MZ&PC De Reest, 200900512)  

15. Luus Gielens (Hellas-Glana, 200900138)  

16. Mette Boorsma (De Otters Het Gooi, 200900186)  

17. Nienke Koster (ZPC Hoogeveen, 200900612)  

18. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

19. Isabel Eemstra (Octopus, 200900042)  

20. Anne van der Kamp (Deltasteur, 200900274)  

21. Melissa Reniers (ZPC De Rog Weert, 200900588)  

22. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

23. Megan Snoek (DAW, 200900888)  

24. Aminata Turay (ZPV Barracuda, 200900282) [S10] 

3. 50m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Luca Boorsma (Oceanus, 200902031)  

50m 00:31.78 31,78      

01:06.98
50m 00:31.78 31,78      

01:07.07
50m 00:32.44 32,44      

01:09.41
50m 00:32.55 32,55      

01:09.82
50m 00:33.45 33,45      

01:10.26
50m 00:33.95 33,95      

01:10.45
50m 00:32.86 32,86      

01:10.76
50m 00:33.75 33,75      

01:10.96
50m 00:33.64 33,64      

01:11.01
50m 00:33.94 33,94      

01:11.66
50m 00:33.55 33,55      

01:13.35
50m 00:34.84 34,84      

01:13.44
50m 00:35.33 35,33      

01:13.73
50m 00:35.59 35,59      

01:13.89
50m 00:34.31 34,31      

01:13.99
50m 00:34.96 34,96      

01:14.63
50m 00:35.08 35,08      

01:15.16
50m 00:36.49 36,49      

01:15.18
50m 00:36.65 36,65      

01:16.55
50m 00:35.14 35,14      

01:17.45
50m 00:36.41 36,41      

01:18.40
50m 00:37.40 37,40      

01:20.15

01:33.94
50m 00:43.29 43,29      

00:30.67



2. Feddo Smink (Zwemvereniging Hoogland, 200900007)  

3. Noah Jansen (Aqua-Novio'94, 200900611)  

4. Lucas van Oort (D'elft, 200901367)  

5. Lucas Vermeulen (The Hague Swimming (SG), 200900683)  

6. Daan Westerhof (KSN (SG), 200900223)  

7. Neo Reiber (Feijenoord Albion, 200900699)  

8. Philip Visser (Het Y, 200901325)  

9. Finn Hilders (De Dolfijn, 200900283)  

10. Thygo van de Peppel (ZPV Barracuda, 200901101)  

11. Gijs Blankhorst (Het Ravijn, 200900117)  

12. Sven Bakker (ZV De Zaan, 200900085)  

13. Gerjan Berends (KSN (SG), 200900169)  

14. Sven Koornstra (SG FZC54-De Vikings, 200900189)  

15. Austin Hamilton (De Dolfijn, 200902697)  

16. Koen van Leeuwenkamp (De Duinkikkers, 200900053)  

17. Jens van Sundert (Hieronymus, 200901281)  

DIS. Thom Veldhoen (ZZ&PC De Devel, 200901159)  

4. 100m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Maurits Korenstra (ZV De Zaan, 201000141)  

2. Dax van den Nouland (De Columbiaan, 201000071)  

3. Duco de Gelder (ZOB'66, 201000217)  

4. Mauro Bedeke (DAW, 201000537)  

5. Eli Shields (KZV de Lansingh, 201000407)  

6. Sven Casper Hageman (Zignea, 201000009)  

7. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

8. Jamil Maduro (Aqua-Novio'94, 201000047)  

9. Ruben Kragt (ZV 44, 201000007)  

10. Tristan Meijers (Swol 1894, 201000089)  

11. Abel op den Velde (De Duinkikkers, 201000079)  

12. Jordan Neyhoft (ZPC Wiekslag, 201000765)  

13. Jorick Johannes (HZ&PC Heerenveen, 201000403)  

00:31.49

00:31.61

00:32.03

00:32.12

00:32.22

00:32.30

00:32.74

00:32.74

00:32.78

00:32.82

00:33.31

00:33.41

00:33.71

00:34.06

00:34.06

00:34.47

00:00.00

01:23.34
50m 00:40.91 40,91      

01:23.62
50m 00:40.82 40,82      

01:24.25
50m 00:40.74 40,74      

01:25.39
50m 00:40.67 40,67      

01:25.72
50m 00:41.94 41,94      

01:27.40
50m 00:41.43 41,43      

01:27.41
50m 00:41.35 41,35      

01:28.38
50m 00:42.76 42,76      

01:28.60
50m 00:42.66 42,66      

01:30.33
50m 00:43.36 43,36      

01:30.52
50m 00:43.81 43,81      

01:31.44
50m 00:44.01 44,01      

01:31.83
50m 00:44.36 44,36      



14. Vince van Dam (KZV de Lansingh, 201000405)  

15. Ideun Bom (The Hague Swimming (SG), 201000371)  

16. Robin Mintjes (Apexswim, 201000957)  

17. Yorre van der Wal (Apexswim, 201000017)  

DIS. Daan Alink (ZPC De Hof, 201000241)  

5. 100m rugslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Malin Roozeboom (WVZ, 201100006)  

3. Paula Spans (ZV 44, 201000064)  

4. Erin de Jong (Widex Gzc Donk, 201000024)  

5. Anne Engbersen (De Fuut, 201000044)  

6. Evelien Goorhuis (Hieronymus, 201000194)  

7. Anouk Steller (WVZ, 201000004)  

8. Nina van der Schrier (AZC, 201000444)  

9. Dewi Meijer (ZV De Aalscholver, 201000302)  

10. Marre van der Wal (Apexswim, 201000046)  

11. Senna Boogmans (De Duinkikkers, 201000640)  

12. Anna Schuurman (ZV 44, 201000076)  

13. Mariia Kostina (The Hague Swimming (SG), 201002042)  

14. Tess van de Steeg (WVZ, 201000016)  

15. Iris de Bode (KZV de Lansingh, 201000324)  

16. Evi Bouten (Mosa~Regio, 201000270)  

17. Reina Böhm (De Columbiaan, 201000042)  

18. Manou Longayroux (ZZ&PC De Devel, 201000580)  

105. 100m wisselslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

01:32.09
50m 00:43.33 43,33      

01:33.22
50m 00:43.97 43,97      

01:35.36
50m 00:47.14 47,14      

01:35.74
50m 00:46.38 46,38      

00:00.00

01:22.17
50m 00:38.67 38,67      

01:23.25
50m 00:40.62 40,62      

01:24.23
50m 00:40.29 40,29      

01:25.33
50m 00:41.02 41,02      

01:25.69
50m 00:40.64 40,64      

01:25.79
50m 00:40.85 40,85      

01:26.31
50m 00:42.16 42,16      

01:26.53
50m 00:40.53 40,53      

01:26.61
50m 00:41.44 41,44      

01:27.03
50m 00:42.13 42,13      

01:28.87
50m 00:42.48 42,48      

01:28.89
50m 00:42.43 42,43      

01:30.07
50m 00:42.84 42,84      

01:31.00
50m 00:43.50 43,50      

01:31.10
50m 00:44.84 44,84      

01:31.94
50m 00:42.27 42,27      

01:32.23
50m 00:45.56 45,56      

01:32.90
50m 00:44.60 44,60      



9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

6. 100m rugslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tobian Vos (De Fuut, 200900005)  

2. Ivo Bot (ZPC Wiekslag, 200900509)  

3. Roy Hofman (Apexswim, 200900439)  

4. Bram Oudendijk (DAW, 200900185)  

5. Feddo Smink (Zwemvereniging Hoogland, 200900007)  

6. Jelte de Jong (ZPCH, 200900975)  

7. Martin Harreman (De Schelde, 200900145)  

8. Tigo van Rooij (ZV Zaltbommel, 200900193)  

9. Sverre van der Zwaan (WVZ, 200900737)  

10. Sven Bakker (ZV De Zaan, 200900085)  

11. Ties Hesse (ZV De Zaan, 200901015)  

12. Noah Jansen (Aqua-Novio'94, 200900611)  

13. Milan Bottenberg (Deltasteur, 200900153)  

14. Jens van Sundert (Hieronymus, 200901281)  

15. David Balan (Feijenoord Albion, 200901127)  

16. Thom Veldhoen (ZZ&PC De Devel, 200901159)  

17. Koen van Leeuwenkamp (De Duinkikkers, 200900053)  

18. Sven Koornstra (SG FZC54-De Vikings, 200900189)  

7. 200m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Chen Xi van Vianen (ZPV Barracuda, 200800191)  

2. Yarno van Dam (KZV de Lansingh, 200800115)  

3. Wytse Broekstra (SG FZC54-De Vikings, 200800121)  

4. Giovanni Phillipson (ZV De Zaan, 200801099)  

01:17.34
50m 00:37.16 37,16      

01:19.89
50m 00:38.22 38,22      

01:21.74
50m 00:39.56 39,56      

01:21.74
50m 00:39.93 39,93      

01:21.85
50m 00:38.96 38,96      

01:22.38
50m 00:40.28 40,28      

01:22.45
50m 00:39.57 39,57      

01:23.63
50m 00:39.88 39,88      

01:23.95
50m 00:41.20 41,20      

01:24.58
50m 00:40.68 40,68      

01:24.62
50m 00:41.20 41,20      

01:25.16
50m 00:40.91 40,91      

01:25.39
50m 00:41.10 41,10      

01:26.14
50m 00:41.26 41,26      

01:26.32
50m 00:41.86 41,86      

01:28.34
50m 00:42.71 42,71      

01:29.35
50m 00:42.71 42,71      

01:31.21
50m 00:44.92 44,92      

02:32.64
50m 00:33.59 33,59      

02:33.79
50m 00:32.97 32,97      

02:40.62
50m 00:37.64 37,64      

02:40.71
50m 00:35.09 35,09      



5. Gijs Hartwijk (ZVL-1886 Tetteroo, 200800573)  

6. Nout Folkersma (PSV, 200800595)  

7. Diede Veld (ZVZwartsluis, 200800011)  

8. Teun Blankhorst (Het Ravijn, 200800143)  

9. Willem Weustink (DWT, 200800109)  

10. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

11. Rein Stoel (De Columbiaan, 200800463)  

12. Jamie Kenworthy (De Columbiaan, 200800045)  

13. Cruz de Groot (DWT, 200801077)  

14. Siem de Zeeuw (O Z & P C, 200800013)  

15. Damir Mustafic (DZ&PC, 200800885)  

16. Job Sportel (V Z & P C, 200800429)  

DIS. Jones Chuang (PSV, 200801173)  

DIS. Youp Stuifzand (ZV 44, 200800521)  

8. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

2. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

3. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

4. Fay Boxum (Swol 1894, 200900060)  

5. Nikki Hofland (MSV-Zeemacht, 200900244)  

6. Madeleine Bertram (WZ&PC Purmerend, 200900516)  

7. Marjolein de Gier (ZPC AMERSFOORT, 200900196)  

8. Ilse Wiltjer (DZ&PC, 200900868)  

9. Jenny Muntinga (ZPCH, 200900450)  

10. Luus Gielens (Hellas-Glana, 200900138)  

11. Lotte Lübbers (KSN (SG), 200900190)  

02:42.46
50m 00:35.10 35,10      

02:44.83
50m 00:36.03 36,03      

02:45.44
50m 00:37.30 37,30      

02:46.39
50m 00:36.28 36,28      

02:49.75
50m 00:38.03 38,03      

02:49.90
50m 00:35.79 35,79      

02:51.24
50m 00:34.77 34,77      

02:51.70
50m 00:35.46 35,46      

02:52.25
50m 00:36.56 36,56      

02:53.69
50m 00:38.79 38,79      

02:54.49
50m 00:36.93 36,93      

03:03.91
50m 00:40.23 40,23      

00:00.00

00:00.00

02:42.83
50m 00:37.25 37,25      

02:47.64
50m 00:34.97 34,97      

02:48.97
50m 00:38.08 38,08      

02:49.19
50m 00:37.78 37,78      

02:53.83
50m 00:35.83 35,83      

02:53.98
50m 00:41.42 41,42      

02:55.02
50m 00:41.55 41,55      

02:58.86
50m 00:40.05 40,05      

03:00.31
50m 00:42.44 42,44      

03:00.67
50m 00:39.92 39,92      

03:02.56



12. Meike Sigmond (De Schelde, 200900252)  

13. Mijke Ouderkerken (Widex Gzc Donk, 200901254)  

14. Fenna Westerneng (ZPC Hoogeveen, 200900070)  

15. Isabel Eemstra (Octopus, 200900042)  

16. Marit Libregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200901652)  

DIS. Myla Klaassen (Noord Limburg(SG), 200900110)  

DIS. Suuz Griekspoor (Noordwijkerhout, 200901204)  

9. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Eli Shields (KZV de Lansingh, 201000407)  

2. Ruben Kragt (ZV 44, 201000007)  

3. Sven Casper Hageman (Zignea, 201000009)  

4. Max van der Spank (PSV, 201000275)  

5. Franzi Ziegler (DAW, 201100891)  

6. Ideun Bom (The Hague Swimming (SG), 201000371)  

7. Jordan Neyhoft (ZPC Wiekslag, 201000765)  

8. Oliver Hamilton (De Dolfijn, 201001843)  

9. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

10. Milan Schuilenburg (VZC, 201000935)  

11. Bink Elgersma (Zwemlust- den Hommel, 201000137)  

12. Jorick Johannes (HZ&PC Heerenveen, 201000403)  

13. Dax van den Nouland (De Columbiaan, 201000071)  

14. Maurits Korenstra (ZV De Zaan, 201000141)  

15. Roy Cuijpers (ZPC De Rog Weert, 201000321)  

16. Rafael Agterbos (O Z & P C, 201000171)  

17. Izayah Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 201100311)  

18. Robin Mintjes (Apexswim, 201000957)  

10. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Manou Longayroux (ZZ&PC De Devel, 201000580)  

2. Evelien Goorhuis (Hieronymus, 201000194)  

3. Erin de Jong (Widex Gzc Donk, 201000024)  

4. Paula Spans (ZV 44, 201000064)  

5. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

6. Senna Boogmans (De Duinkikkers, 201000640)  

7. Malin Roozeboom (WVZ, 201100006)  

50m 00:41.72 41,72      

03:03.73
50m 00:41.97 41,97      

03:04.78
50m 00:44.31 44,31      

03:05.91
50m 00:42.90 42,90      

03:06.50
50m 00:42.49 42,49      

03:09.66
50m 00:38.79 38,79      

00:00.00

00:00.00

00:35.91

00:36.25

00:36.87

00:37.12

00:41.07

00:41.27

00:42.02

00:42.12

00:42.13

00:42.92

00:42.95

00:43.75

00:44.22

00:44.33

00:45.83

00:45.89

00:46.03

00:46.63

00:37.30

00:37.53

00:37.74

00:38.16

00:39.21

00:39.37

00:39.40



8. Tess van de Steeg (WVZ, 201000016)  

9. Anne Engbersen (De Fuut, 201000044)  

10. Romée Smit (MSV-Zeemacht, 201100438)  

11. Reina Böhm (De Columbiaan, 201000042)  

12. Anna Schuurman (ZV 44, 201000076)  

13. Pieke Beekhuis (De Blauwe Schuur, 201000090)  

14. Marre van der Wal (Apexswim, 201000046)  

15. Milou Filemon (ZZ&PC De Devel, 201100078)  

16. Dewi Meijer (ZV De Aalscholver, 201000302)  

17. Tessa de Jong (Widex Gzc Donk, 201000026)  

18. Robine Kroon (ZPC Wiekslag, 201000170)  

11. 100m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Luca Boorsma (Oceanus, 200902031)  

2. Daan Westerhof (KSN (SG), 200900223)  

3. Thygo van de Peppel (ZPV Barracuda, 200901101)  

4. Martin Harreman (De Schelde, 200900145)  

5. Gerjan Berends (KSN (SG), 200900169)  

6. Lucas van Oort (D'elft, 200901367)  

7. Noud Assinck (Zignea, 200900047)  

8. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

9. Finn Stamsnieder (O Z & P C, 200900225)  

10. Neo Reiber (Feijenoord Albion, 200900699)  

11. Giulian Janssen (Mosa~Regio, 200900125)  

12. Gijs Blankhorst (Het Ravijn, 200900117)  

13. Davi Fonseca Gomes (PSV, 200902795)  

14. Finn Hilders (De Dolfijn, 200900283)  

15. Jalani Sprott (Aqua-Novio'94, 200900985)  

16. Dani Yefimov (WS Twente, 200901305)  

17. Paul Ruitenberg (De Geul, 200900979)  

00:40.07

00:40.39

00:40.89

00:41.43

00:41.63

00:41.85

00:43.12

00:43.89

00:44.13

00:44.25

00:46.70

01:26.71
50m 00:41.09 41,09      

01:28.49
50m 00:41.60 41,60      

01:29.24
50m 00:41.13 41,13      

01:31.41
50m 00:43.33 43,33      

01:31.54
50m 00:42.24 42,24      

01:34.42
50m 00:44.99 44,99      

01:34.49
50m 00:43.53 43,53      

01:35.11
50m 00:42.89 42,89      

01:35.33
50m 00:45.23 45,23      

01:35.70
50m 00:45.04 45,04      

01:35.73

01:36.30
50m 00:46.26 46,26      

01:36.57
50m 00:43.70 43,70      

01:37.58
50m 00:46.15 46,15      

01:38.04
50m 00:46.21 46,21      

01:39.25
50m 00:46.43 46,43      

01:41.18
50m 00:47.34 47,34      



DIS. Philip Visser (Het Y, 200901325)  

12. 200m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Chen Xi van Vianen (ZPV Barracuda, 200800191)  

2. Rens Noordover (KZC, 200800237)  

3. Yarno van Dam (KZV de Lansingh, 200800115)  

4. Diede Veld (ZVZwartsluis, 200800011)  

5. Wytse Broekstra (SG FZC54-De Vikings, 200800121)  

6. Joey Pop (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200800277)  

7. Siem de Zeeuw (O Z & P C, 200800013)  

8. Gijs Hartwijk (ZVL-1886 Tetteroo, 200800573)  

9. Gijs Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200800275)  

10. Wout Serrarens (DZT'62, 200800261)  

11. Sebastian Lopes Cardozo (WZK, 200800187)  

12. Damir Mustafic (DZ&PC, 200800885)  

13. Bjorn Scholten (WS Twente, 200801143)  

14. Thomas Bergmans (De Ward, 200801663)  

15. Willem Weustink (DWT, 200800109)  

16. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

17. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

18. Youp Stuifzand (ZV 44, 200800521)  

13. 200m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

2. Ilse Wiltjer (DZ&PC, 200900868)  

3. Madeleine Bertram (WZ&PC Purmerend, 200900516)  

4. Fay Boxum (Swol 1894, 200900060)  

00:00.00

02:17.64
50m 00:32.21 32,21 100m 01:08.03 35,82    

02:18.44
50m 00:33.05 33,05 100m 01:08.68 35,63    

02:18.91
50m 00:32.13 32,13 100m 01:07.41 35,28    

02:25.49
50m 00:31.69 31,69 100m 01:08.48 36,79    

02:25.71
50m 00:32.39 32,39 100m 01:10.14 37,75    

02:27.09
50m 00:34.72 34,72 100m 01:13.30 38,58    

02:27.58
50m 00:33.53 33,53 100m 01:12.45 38,92    

02:27.81
50m 00:34.03 34,03 100m 01:12.93 38,90    

02:29.85
50m 00:33.85 33,85 100m 01:13.16 39,31    

02:30.37
50m 00:34.86 34,86 100m 01:13.83 38,97    

02:31.15
50m 00:34.17 34,17 100m 01:12.91 38,74    

02:32.09
50m 00:33.21 33,21 100m 01:12.34 39,13    

02:32.47
50m 00:34.62 34,62 100m 01:14.19 39,57    

02:32.55
50m 00:34.30 34,30 100m 01:14.38 40,08    

02:34.02
50m 00:35.92 35,92 100m 01:15.86 39,94    

02:38.85
50m 00:34.77 34,77 100m 01:15.35 40,58    

02:38.86
50m 00:35.75 35,75 100m 01:15.98 40,23    

02:46.73
50m 00:32.62 32,62 100m 01:13.92 41,30    

02:26.95
50m 00:33.53 33,53 100m 01:11.20 37,67    

02:30.18
50m 00:35.29 35,29 100m 01:14.20 38,91    

02:30.21
50m 00:34.53 34,53 100m 01:12.71 38,18    

02:32.40
50m 00:34.49 34,49 100m 01:14.04 39,55    



5. Fleur van den Eijk (Widex Gzc Donk, 200900304)  

6. Pien Koop (Hieronymus, 200900558)  

7. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

8. Mijke Ouderkerken (Widex Gzc Donk, 200901254)  

9. Myla Klaassen (Noord Limburg(SG), 200900110)  

10. Vera de Boer (MZ&PC De Reest, 200900512)  

11. Djelaysa Buunk (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900536)  

12. Anne van der Kamp (Deltasteur, 200900274)  

13. Isabel Eemstra (Octopus, 200900042)  

14. Tara Langkamp (Aqua-Novio'94, 200900362)  

15. Sophie Cuelenaere (De Schelde, 200900382)  

16. Simone Faber (Deltasteur, 200900710)  

17. Jip Peeters (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900160)  

18. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

113. 100m rugslag -  
vanaf -1 jaar Heren 

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

14. 400m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jelte de Jong (ZPCH, 200900975)  

2. Ivo Bot (ZPC Wiekslag, 200900509)  

3. Tobian Vos (De Fuut, 200900005)  

4. Ties Hesse (ZV De Zaan, 200901015)  

5. Lucas Vermeulen (The Hague Swimming (SG), 200900683)  

6. Davi Fonseca Gomes (PSV, 200902795)  

7. Sverre van der Zwaan (WVZ, 200900737)  

8. Noah Jansen (Aqua-Novio'94, 200900611)  

02:38.12
50m 00:35.40 35,40 100m 01:16.85 41,45    

02:38.21
50m 00:35.50 35,50 100m 01:16.36 40,86    

02:39.40
50m 00:35.90 35,90 100m 01:16.65 40,75    

02:41.75
50m 00:37.38 37,38 100m 01:19.25 41,87    

02:43.76
50m 00:37.19 37,19 100m 01:20.07 42,88    

02:47.40
50m 00:38.28 38,28 100m 01:21.26 42,98    

02:47.58
50m 00:38.14 38,14 100m 01:20.75 42,61    

02:48.75
50m 00:38.47 38,47 100m 01:22.47 44,00    

02:49.28
50m 00:38.25 38,25 100m 01:21.68 43,43    

02:50.34
50m 00:38.18 38,18 100m 01:21.99 43,81    

02:52.29
50m 00:39.55 39,55 100m 01:23.69 44,14    

02:52.77
50m 00:38.26 38,26 100m 01:22.15 43,89    

02:55.50
50m 00:38.59 38,59 100m 01:23.40 44,81    

02:59.19
50m 00:38.85 38,85 100m 01:25.66 46,81    

05:16.71
50m 00:34.78 34,78 100m 01:14.15 39,37 200m 02:35.96 81,81  

05:24.49
50m 00:35.95 35,95 100m 01:17.08 41,13 200m 02:40.76 83,68  

05:24.65
50m 00:35.80 35,80 100m 01:16.37 40,57 200m 02:39.73 83,36  

05:25.31
50m 00:36.09 36,09 100m 01:16.73 40,64 200m 02:39.84 83,11  

05:25.66
50m 00:36.64 36,64 100m 01:17.47 40,83 200m 02:40.80 83,33  

05:33.28
50m 00:34.85 34,85 100m 01:16.27 41,42 200m 02:42.13 85,86  

05:39.73
50m 00:36.79 36,79 100m 01:18.64 41,85 200m 02:44.98 86,34  

05:39.97
50m 00:35.93 35,93 100m 01:17.47 41,54 200m 02:44.75 87,28  



9. Roy Hofman (Apexswim, 200900439)  

10. Philip Visser (Het Y, 200901325)  

11. Colin Koridon (WZ&PC Purmerend, 200900039)  

12. Valentijn Vitale (De Granaet, 200900737)  

15. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Sven Casper Hageman (Zignea, 201000009)  

2. Duco de Gelder (ZOB'66, 201000217)  

3. Eli Shields (KZV de Lansingh, 201000407)  

4. Bink Elgersma (Zwemlust- den Hommel, 201000137)  

5. Maurits Korenstra (ZV De Zaan, 201000141)  

6. Mauro Bedeke (DAW, 201000537)  

7. Dax van den Nouland (De Columbiaan, 201000071)  

8. Jorick Johannes (HZ&PC Heerenveen, 201000403)  

9. Jordan Neyhoft (ZPC Wiekslag, 201000765)  

10. Ruben Kragt (ZV 44, 201000007)  

11. Jamil Maduro (Aqua-Novio'94, 201000047)  

12. Thijmen Holterman (ZPC De Hof, 201000005)  

13. Ryan Freriksen (ZVZwartsluis, 201000301)  

14. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

15. Tristan Meijers (Swol 1894, 201000089)  

16. Izayah Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 201100311)  

17. Rafael Agterbos (O Z & P C, 201000171)  

18. Abel op den Velde (De Duinkikkers, 201000079)  

16. 100m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Malin Roozeboom (WVZ, 201100006)  

05:49.59
50m 00:38.64 38,64 100m 01:22.32 43,68 200m 02:53.08 90,76  

05:54.95
50m 00:35.33 35,33 100m 01:16.90 41,57 200m 02:44.02 87,12  

05:56.48
50m 00:38.86 38,86 100m 01:22.90 44,04 200m 02:54.27 91,37  

06:00.83
50m 00:38.76 38,76 100m 01:23.20 44,44 200m 02:55.39 92,19  

01:15.18
50m 00:35.83 35,83      

01:15.56
50m 00:36.68 36,68      

01:15.86
50m 00:37.07 37,07      

01:16.27
50m 00:36.99 36,99      

01:16.72
50m 00:36.33 36,33      

01:17.41
50m 00:36.44 36,44      

01:19.35
50m 00:37.85 37,85      

01:19.85
50m 00:37.29 37,29      

01:19.93
50m 00:39.47 39,47      

01:20.80
50m 00:38.63 38,63      

01:21.05
50m 00:39.22 39,22      

01:21.07
50m 00:37.32 37,32      

01:21.70
50m 00:37.71 37,71      

01:22.30
50m 00:37.90 37,90      

01:23.62
50m 00:39.51 39,51      

01:24.61
50m 00:38.57 38,57      

01:25.33
50m 00:40.41 40,41      

01:26.26
50m 00:39.70 39,70      

01:12.90
50m 00:35.58 35,58      



2. Erin de Jong (Widex Gzc Donk, 201000024)  

3. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

4. Anna Schuurman (ZV 44, 201000076)  

5. Manou Longayroux (ZZ&PC De Devel, 201000580)  

6. Paula Spans (ZV 44, 201000064)  

7. Anne Engbersen (De Fuut, 201000044)  

8. Mariia Kostina (The Hague Swimming (SG), 201002042)  

9. Chloé in 't Veen (WVZ, 201100010)  

10. Linou van Kampen (ZPCH, 201000594)  

11. Dewi Meijer (ZV De Aalscholver, 201000302)  

12. Senna Boogmans (De Duinkikkers, 201000640)  

13. Marre van der Wal (Apexswim, 201000046)  

14. Tess van de Steeg (WVZ, 201000016)  

15. Evelien Goorhuis (Hieronymus, 201000194)  

16. Tessa de Jong (Widex Gzc Donk, 201000026)  

17. Anouk Steller (WVZ, 201000004)  

18. Pieke Beekhuis (De Blauwe Schuur, 201000090)  

17. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jones Chuang (PSV, 200801173)  

2. Yarno van Dam (KZV de Lansingh, 200800115)  

3. Rein Stoel (De Columbiaan, 200800463)  

4. Nout Folkersma (PSV, 200800595)  

5. Gijs Hartwijk (ZVL-1886 Tetteroo, 200800573)  

6. Jamie Kenworthy (De Columbiaan, 200800045)  

7. Teun Blankhorst (Het Ravijn, 200800143)  

01:14.21
50m 00:35.34 35,34      

01:14.37
50m 00:35.09 35,09      

01:15.83
50m 00:36.15 36,15      

01:16.18
50m 00:36.43 36,43      

01:17.78
50m 00:37.20 37,20      

01:18.28
50m 00:36.21 36,21      

01:18.94
50m 00:37.61 37,61      

01:18.94
50m 00:37.60 37,60      

01:19.10
50m 00:37.41 37,41      

01:19.40
50m 00:38.33 38,33      

01:19.58
50m 00:37.82 37,82      

01:19.88
50m 00:38.80 38,80      

01:19.91
50m 00:37.84 37,84      

01:19.97
50m 00:37.26 37,26      

01:21.13
50m 00:37.94 37,94      

01:21.43
50m 00:38.55 38,55      

01:25.41
50m 00:38.77 38,77      

01:11.60
50m 00:34.35 34,35      

01:11.91
50m 00:33.47 33,47      

01:15.18
50m 00:33.92 33,92      

01:16.42
50m 00:33.81 33,81      

01:17.03
50m 00:34.85 34,85      

01:19.04
50m 00:35.41 35,41      

01:19.65



8. Cruz de Groot (DWT, 200801077)  

9. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

10. Willem Weustink (DWT, 200800109)  

11. Aditya Winterberg (The Hague Swimming (SG), 200800953)  

12. Thomas Habing (WS Twente, 200800189)  

13. Damir Mustafic (DZ&PC, 200800885)  

14. Sebastian Lopes Cardozo (WZK, 200800187)  

15. Mika Hebing (Ed-Vo, 200800027)  

16. Joey Pop (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200800277)  

17. Mees Elfring (WS Twente, 200800009)  

DIS. Thomas Bergmans (De Ward, 200801663)  

18. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

2. Nikki Hofland (MSV-Zeemacht, 200900244)  

3. Anna Fix (ZVZwartsluis, 200900360)  

4. Fay Boxum (Swol 1894, 200900060)  

5. Bregje Dekkers (Zeester Meerval, 200900746)  

6. Pien Koop (Hieronymus, 200900558)  

7. Luus Gielens (Hellas-Glana, 200900138)  

8. Pien Hogervorst (Noordwijkerhout, 200901206)  

9. Iris Duim (ZPC AMERSFOORT, 200900092)  

10. Lotte Lübbers (KSN (SG), 200900190)  

11. Fleur van den Eijk (Widex Gzc Donk, 200900304)  

12. Marit Libregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200901652)  

13. Lynn Rozendal (NDD, 200901038)  

50m 00:36.41 36,41      

01:22.27
50m 00:37.34 37,34      

01:23.00
50m 00:37.23 37,23      

01:24.16
50m 00:40.03 40,03      

01:24.37
50m 00:37.53 37,53      

01:25.26
50m 00:38.28 38,28      

01:25.38
50m 00:38.57 38,57      

01:25.51
50m 00:38.76 38,76      

01:29.84
50m 00:41.08 41,08      

01:31.42
50m 00:41.09 41,09      

01:34.40
50m 00:40.01 40,01      

00:00.00

01:20.57
50m 00:35.21 35,21      

01:21.53
50m 00:36.00 36,00      

01:23.28
50m 00:39.04 39,04      

01:26.41
50m 00:38.31 38,31      

01:28.59
50m 00:39.73 39,73      

01:28.96
50m 00:40.03 40,03      

01:29.61
50m 00:39.72 39,72      

01:29.65
50m 00:41.95 41,95      

01:30.21
50m 00:41.03 41,03      

01:31.06
50m 00:40.29 40,29      

01:31.15
50m 00:40.49 40,49      

01:31.44
50m 00:39.50 39,50      

01:32.62



14. Jenny Muntinga (ZPCH, 200900450)  

15. Megan Snoek (DAW, 200900888)  

16. Anne van der Kamp (Deltasteur, 200900274)  

17. Simone Faber (Deltasteur, 200900710)  

DIS. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

19. 100m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Luca Boorsma (Oceanus, 200902031)  

2. Feddo Smink (Zwemvereniging Hoogland, 200900007)  

3. Daan Westerhof (KSN (SG), 200900223)  

4. Martin Harreman (De Schelde, 200900145)  

5. Finn Hilders (De Dolfijn, 200900283)  

6. Jelte de Jong (ZPCH, 200900975)  

7. Lucas Vermeulen (The Hague Swimming (SG), 200900683)  

8. Giulian Janssen (Mosa~Regio, 200900125)  

9. Davi Fonseca Gomes (PSV, 200902795)  

10. Lucas van Oort (D'elft, 200901367)  

11. Finn Stamsnieder (O Z & P C, 200900225)  

12. Gerjan Berends (KSN (SG), 200900169)  

13. Tim Meeuwissen (ZPCH, 200901741)  

14. Thygo van de Peppel (ZPV Barracuda, 200901101)  

15. Noud Assinck (Zignea, 200900047)  

16. Sven Koornstra (SG FZC54-De Vikings, 200900189)  

17. Tobian Vos (De Fuut, 200900005)  

18. Thom Veldhoen (ZZ&PC De Devel, 200901159)  

50m 00:42.32 42,32      

01:33.61
50m 00:42.23 42,23      

01:34.59
50m 00:41.78 41,78      

01:36.27
50m 00:43.24 43,24      

01:39.66
50m 00:44.54 44,54      

00:00.00

01:18.30
50m 00:36.70 36,70      

01:21.03
50m 00:37.88 37,88      

01:21.15
50m 00:37.84 37,84      

01:21.50
50m 00:39.29 39,29      

01:21.98
50m 00:38.33 38,33      

01:22.68
50m 00:39.38 39,38      

01:23.23
50m 00:39.04 39,04      

01:23.36
50m 00:39.31 39,31      

01:24.10
50m 00:39.41 39,41      

01:24.27
50m 00:39.35 39,35      

01:24.29
50m 00:38.91 38,91      

01:25.87
50m 00:41.72 41,72      

01:26.30
50m 00:39.09 39,09      

01:26.88
50m 00:39.93 39,93      

01:28.55
50m 00:41.97 41,97      

01:28.76
50m 00:42.84 42,84      

01:28.81
50m 00:39.59 39,59      

01:30.08
50m 00:40.26 40,26      



Speedo Jaargangwedstrijden 2020 dag 2 - zondag 8 maart 2020 om 14:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

20. 50m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Chen Xi van Vianen (ZPV Barracuda, 200800191)  

2. Siem de Zeeuw (O Z & P C, 200800013)  

2. Giovanni Phillipson (ZV De Zaan, 200801099)  

4. Jones Chuang (PSV, 200801173)  

5. Nout Folkersma (PSV, 200800595)  

6. Delano van der Wegen (AquaDream, 200801941)  

7. Rens Noordover (KZC, 200800237)  

8. Diede Veld (ZVZwartsluis, 200800011)  

9. Rein Stoel (De Columbiaan, 200800463)  

10. Javier Vela Mesa (PSV, 200801809)  

11. Gijs Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200800275)  

12. Filip Piszczynski (KSN (SG), 200802125)  

13. Sebastian Lopes Cardozo (WZK, 200800187)  

14. Suraj Baladurage (DWT, 200801291)  

15. Kyanu Sprott (Aqua-Novio'94, 200801241)  

16. Joey Pop (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200800277)  

17. Job Sportel (V Z & P C, 200800429)  

18. Damir Mustafic (DZ&PC, 200800885)  

21. 50m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

2. Nikki Hofland (MSV-Zeemacht, 200900244)  

3. Ilse Wiltjer (DZ&PC, 200900868)  

4. Pien Koop (Hieronymus, 200900558)  

5. Fleur van den Eijk (Widex Gzc Donk, 200900304)  

6. Juliëtte Woltjes (The Hague Swimming (SG), 200900774)  

7. Jenny Muntinga (ZPCH, 200900450)  

8. Lotte Lübbers (KSN (SG), 200900190)  

9. Marjolein de Gier (ZPC AMERSFOORT, 200900196)  

10. Mette Boorsma (De Otters Het Gooi, 200900186)  

11. Liana Wetzlaugk (De Dolfijn, 200902398)  

12. Charlotte Landman (ESCA Zwemmen, 200901290)  

13. Myla Klaassen (Noord Limburg(SG), 200900110)  

14. Marit Libregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200901652)  

15. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

16. Melissa Reniers (ZPC De Rog Weert, 200900588)  

00:28.71

00:29.26

00:29.26

00:29.67

00:29.72

00:30.18

00:30.37

00:30.50

00:30.86

00:31.06

00:31.24

00:31.24

00:31.43

00:31.44

00:31.45

00:31.51

00:31.55

00:31.56

00:30.04

00:30.23

00:30.57

00:31.57

00:32.13

00:32.19

00:32.30

00:32.91

00:33.00

00:33.06

00:33.20

00:33.28

00:33.31

00:33.67

00:33.87

00:33.94



17. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

18. Vera de Boer (MZ&PC De Reest, 200900512)  

22. 100m vlinderslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Luca Boorsma (Oceanus, 200902031)  

2. Feddo Smink (Zwemvereniging Hoogland, 200900007)  

3. Davi Fonseca Gomes (PSV, 200902795)  

4. Lucas Vermeulen (The Hague Swimming (SG), 200900683)  

5. Daan Westerhof (KSN (SG), 200900223)  

6. Tigo van Rooij (ZV Zaltbommel, 200900193)  

7. Koen van Leeuwenkamp (De Duinkikkers, 200900053)  

8. Noah Jansen (Aqua-Novio'94, 200900611)  

9. Roy Hofman (Apexswim, 200900439)  

10. Finn Stamsnieder (O Z & P C, 200900225)  

11. Jelte de Jong (ZPCH, 200900975)  

12. Thom Veldhoen (ZZ&PC De Devel, 200901159)  

13. Austin Hamilton (De Dolfijn, 200902697)  

14. Ruben De Vries (Wetterwille, 200900517)  

15. Dylan Dortland (ZPV Barracuda, 200900165)  

16. David Balan (Feijenoord Albion, 200901127)  

17. Sven Koornstra (SG FZC54-De Vikings, 200900189)  

18. Sylvan Romeijnsen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200901045)  

23. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Max van der Spank (PSV, 201000275)  

2. Sven Casper Hageman (Zignea, 201000009)  

3. Eli Shields (KZV de Lansingh, 201000407)  

4. Duco de Gelder (ZOB'66, 201000217)  

5. Ruben Kragt (ZV 44, 201000007)  

6. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

00:34.10

00:34.27

01:20.11
50m 00:36.89 36,89      

01:21.78
50m 00:37.80 37,80      

01:22.29
50m 00:37.16 37,16      

01:24.10
50m 00:36.82 36,82      

01:24.39
50m 00:37.53 37,53      

01:27.33
50m 00:38.33 38,33      

01:28.81
50m 00:39.72 39,72      

01:29.25
50m 00:40.04 40,04      

01:29.89
50m 00:41.61 41,61      

01:31.67
50m 00:38.29 38,29      

01:32.46
50m 00:40.98 40,98      

01:33.81
50m 00:39.76 39,76      

01:34.92

01:37.91
50m 00:43.59 43,59      

01:39.34
50m 00:41.88 41,88      

01:41.83
50m 00:44.73 44,73      

01:43.35
50m 00:46.79 46,79      

01:51.74
50m 00:45.99 45,99      

01:23.97

01:24.36

01:26.09

01:26.29

01:26.98

01:27.37



7. Dax van den Nouland (De Columbiaan, 201000071)  

8. Maurits Korenstra (ZV De Zaan, 201000141)  

9. Jordan Neyhoft (ZPC Wiekslag, 201000765)  

10. Jamil Maduro (Aqua-Novio'94, 201000047)  

11. Bink Elgersma (Zwemlust- den Hommel, 201000137)  

12. Mauro Bedeke (DAW, 201000537)  

13. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

14. Milan Schuilenburg (VZC, 201000935)  

15. Abel op den Velde (De Duinkikkers, 201000079)  

16. Izayah Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 201100311)  

17. Rafael Agterbos (O Z & P C, 201000171)  

DIS. Ideun Bom (The Hague Swimming (SG), 201000371)  

24. 100m wisselslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Paula Spans (ZV 44, 201000064)  

3. Malin Roozeboom (WVZ, 201100006)  

4. Erin de Jong (Widex Gzc Donk, 201000024)  

5. Anne Engbersen (De Fuut, 201000044)  

6. Manou Longayroux (ZZ&PC De Devel, 201000580)  

7. Linou van Kampen (ZPCH, 201000594)  

8. Tess van de Steeg (WVZ, 201000016)  

9. Evelien Goorhuis (Hieronymus, 201000194)  

10. Mariia Kostina (The Hague Swimming (SG), 201002042)  

11. Marre van der Wal (Apexswim, 201000046)  

12. Reina Böhm (De Columbiaan, 201000042)  

13. Julia Dabrowska (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201000300)  

14. Dewi Meijer (ZV De Aalscholver, 201000302)  

15. Margriet van den Hoven (Zwemlust- den Hommel, 201000576)  

16. Senna Boogmans (De Duinkikkers, 201000640)  

17. Anna Schuurman (ZV 44, 201000076)  

18. Chloé in 't Veen (WVZ, 201100010)  

124. 100m vrije slag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

25. 100m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Giovanni Phillipson (ZV De Zaan, 200801099)  

2. Yarno van Dam (KZV de Lansingh, 200800115)  

01:27.54

01:27.56

01:29.31

01:30.18

01:30.51

01:30.64

01:31.06

01:31.51

01:32.16

01:32.28

01:34.56

00:00.00

01:23.02

01:23.89

01:23.99

01:25.03

01:25.99

01:26.91

01:27.65

01:28.87

01:28.95

01:29.29

01:29.53

01:29.57

01:30.40

01:30.77

01:31.19

01:31.23

01:32.53

01:35.00

01:07.92
50m 00:33.34 33,34      

01:08.54
50m 00:33.13 33,13      



3. Chen Xi van Vianen (ZPV Barracuda, 200800191)  

4. Wytse Broekstra (SG FZC54-De Vikings, 200800121)  

5. Rein Stoel (De Columbiaan, 200800463)  

6. Siem de Zeeuw (O Z & P C, 200800013)  

7. Delano van der Wegen (AquaDream, 200801941)  

8. Thomas Bergmans (De Ward, 200801663)  

9. Damir Mustafic (DZ&PC, 200800885)  

10. Sebastian Lopes Cardozo (WZK, 200800187)  

11. Gijs Hartwijk (ZVL-1886 Tetteroo, 200800573)  

12. Tim Brouwer (Aqua-Novio'94, 200800989)  

13. Teun Overmars (O Z & P C, 200800103)  

14. Jamie Kenworthy (De Columbiaan, 200800045)  

15. Jones Chuang (PSV, 200801173)  

16. Rens van Wijngaarden (ZV Zaltbommel, 200800839)  

17. Ricardo Hassing (Apexswim, 200800097)  

DIS. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

26. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

2. Madeleine Bertram (WZ&PC Purmerend, 200900516)  

3. Nikki Hofland (MSV-Zeemacht, 200900244)  

4. Jenny Muntinga (ZPCH, 200900450)  

5. Ilse Wiltjer (DZ&PC, 200900868)  

6. Fleur van den Eijk (Widex Gzc Donk, 200900304)  

7. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

8. Vera de Boer (MZ&PC De Reest, 200900512)  

01:09.51
50m 00:34.86 34,86      

01:11.13
50m 00:34.76 34,76      

01:13.49
50m 00:34.92 34,92      

01:16.65
50m 00:36.78 36,78      

01:18.59
50m 00:37.99 37,99      

01:18.66
50m 00:38.06 38,06      

01:18.97
50m 00:37.88 37,88      

01:18.97
50m 00:38.36 38,36      

01:19.37
50m 00:37.78 37,78      

01:19.70
50m 00:38.81 38,81      

01:19.80
50m 00:38.65 38,65      

01:20.17
50m 00:38.77 38,77      

01:20.17
50m 00:39.70 39,70      

01:21.11
50m 00:38.78 38,78      

01:23.05
50m 00:39.83 39,83      

00:00.00

01:11.23
50m 00:34.39 34,39      

01:16.50
50m 00:37.62 37,62      

01:17.18
50m 00:37.26 37,26      

01:18.34
50m 00:38.64 38,64      

01:18.46
50m 00:37.78 37,78      

01:18.77
50m 00:38.17 38,17      

01:19.91
50m 00:38.53 38,53      

01:20.65
50m 00:39.43 39,43      



9. Nienke Koster (ZPC Hoogeveen, 200900612)  

10. Suuz Griekspoor (Noordwijkerhout, 200901204)  

11. Isabel Eemstra (Octopus, 200900042)  

12. Myla Klaassen (Noord Limburg(SG), 200900110)  

13. Fenna Westerneng (ZPC Hoogeveen, 200900070)  

14. Lynn Rozendal (NDD, 200901038)  

15. Anouk Leurs (Hellas-Glana, 200900232)  

16. Meike Sigmond (De Schelde, 200900252)  

17. Isa Everaers (Dommelbaarzen, 200901412)  

18. Megan Snoek (DAW, 200900888)  

19. Isis Verhoeff (De Otters Het Gooi, 200902962)  

20. Devenda van der Meer (De Granaet, 200900948)  

21. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

22. Anne van der Kamp (Deltasteur, 200900274)  

23. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

24. Aminata Turay (ZPV Barracuda, 200900282) [S10] 

27. 200m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jelte de Jong (ZPCH, 200900975)  

2. Ties Hesse (ZV De Zaan, 200901015)  

3. Tobian Vos (De Fuut, 200900005)  

4. Lucas Vermeulen (The Hague Swimming (SG), 200900683)  

5. Finn Hilders (De Dolfijn, 200900283)  

6. Martin Harreman (De Schelde, 200900145)  

7. Noah Jansen (Aqua-Novio'94, 200900611)  

8. Davi Fonseca Gomes (PSV, 200902795)  

01:21.75
50m 00:40.11 40,11      

01:22.16
50m 00:40.73 40,73      

01:22.26
50m 00:40.36 40,36      

01:22.48
50m 00:40.13 40,13      

01:22.90
50m 00:40.35 40,35      

01:23.64
50m 00:39.95 39,95      

01:24.14
50m 00:40.61 40,61      

01:24.72
50m 00:41.22 41,22      

01:24.75
50m 00:40.73 40,73      

01:24.85
50m 00:40.71 40,71      

01:26.38
50m 00:41.38 41,38      

01:26.49
50m 00:41.57 41,57      

01:28.53
50m 00:42.78 42,78      

01:29.35
50m 00:42.73 42,73      

01:29.45
50m 00:42.64 42,64      

01:45.39
50m 00:51.67 51,67      

02:30.54
50m 00:33.95 33,95 100m 01:12.51 38,56    

02:30.59
50m 00:35.06 35,06 100m 01:13.69 38,63    

02:34.35
50m 00:35.48 35,48 100m 01:15.22 39,74    

02:34.51
50m 00:35.59 35,59 100m 01:15.44 39,85    

02:34.52
50m 00:35.10 35,10 100m 01:14.83 39,73    

02:37.96
50m 00:34.95 34,95 100m 01:14.94 39,99    

02:37.97
50m 00:35.47 35,47 100m 01:16.32 40,85    

02:39.13
50m 00:34.16 34,16 100m 01:15.80 41,64    



9. Sverre van der Zwaan (WVZ, 200900737)  

10. Bram Oudendijk (DAW, 200900185)  

11. Roy Hofman (Apexswim, 200900439)  

12. Lucas van Oort (D'elft, 200901367)  

13. Dinand Kop (ZV de Ham, 200901001)  

14. Jens van Sundert (Hieronymus, 200901281)  

15. Colin Koridon (WZ&PC Purmerend, 200900039)  

16. Valentijn Vitale (De Granaet, 200900737)  

17. Tim Meeuwissen (ZPCH, 200901741)  

18. Ruben Nooter (ZV 44, 200901577)  

28. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Bink Elgersma (Zwemlust- den Hommel, 201000137)  

2. Maurits Korenstra (ZV De Zaan, 201000141)  

3. Sven Casper Hageman (Zignea, 201000009)  

4. Duco de Gelder (ZOB'66, 201000217)  

5. Max van der Spank (PSV, 201000275)  

6. Franzi Ziegler (DAW, 201100891)  

7. Mauro Bedeke (DAW, 201000537)  

8. Eli Shields (KZV de Lansingh, 201000407)  

9. Jorick Johannes (HZ&PC Heerenveen, 201000403)  

10. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

11. Oliver Hamilton (De Dolfijn, 201001843)  

12. Roy Cuijpers (ZPC De Rog Weert, 201000321)  

13. Tristan Meijers (Swol 1894, 201000089)  

14. Ruben Kragt (ZV 44, 201000007)  

15. Abel op den Velde (De Duinkikkers, 201000079)  

16. Rafael Agterbos (O Z & P C, 201000171)  

17. Dax van den Nouland (De Columbiaan, 201000071)  

18. Omran Hatef (De Schelde, 201000509)  

29. 50m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Manou Longayroux (ZZ&PC De Devel, 201000580)  

02:39.28
50m 00:36.21 36,21 100m 01:17.30 41,09    

02:43.58
50m 00:36.94 36,94 100m 01:19.22 42,28    

02:44.39
50m 00:36.80 36,80 100m 01:18.36 41,56    

02:44.74
50m 00:35.39 35,39 100m 01:16.65 41,26    

02:45.17
50m 00:36.21 36,21 100m 01:17.34 41,13    

02:47.68
50m 00:36.41 36,41 100m 01:19.08 42,67    

02:48.62
50m 00:37.49 37,49 100m 01:21.02 43,53    

02:50.36
50m 00:37.25 37,25 100m 01:21.53 44,28    

02:52.43
50m 00:37.57 37,57 100m 01:21.28 43,71    

02:57.54
50m 00:37.29 37,29 100m 01:23.32 46,03    

00:33.67

00:33.69

00:34.19

00:34.32

00:34.69

00:34.87

00:35.14

00:35.29

00:35.51

00:35.77

00:35.82

00:36.47

00:36.72

00:36.92

00:37.10

00:37.18

00:37.22

00:40.48

00:33.15

00:33.58



3. Malin Roozeboom (WVZ, 201100006)  

4. Evelien Goorhuis (Hieronymus, 201000194)  

5. Erin de Jong (Widex Gzc Donk, 201000024)  

6. Anne Engbersen (De Fuut, 201000044)  

7. Dewi Meijer (ZV De Aalscholver, 201000302)  

8. Tess van de Steeg (WVZ, 201000016)  

9. Romée Smit (MSV-Zeemacht, 201100438)  

9. Annelie Batenburg (PSV, 201001962)  

11. Tessa de Jong (Widex Gzc Donk, 201000026)  

12. Marre van der Wal (Apexswim, 201000046)  

13. Nicole Pestman (De Granaet, 201000668)  

14. Anna Schuurman (ZV 44, 201000076)  

15. Reina Böhm (De Columbiaan, 201000042)  

16. Julia Dabrowska (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201000300)  

17. Senna Boogmans (De Duinkikkers, 201000640)  

18. Nina Tetteroo (De Columbiaan, 201000048)  

30. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Giovanni Phillipson (ZV De Zaan, 200801099)  

2. Rens Noordover (KZC, 200800237)  

3. Yarno van Dam (KZV de Lansingh, 200800115)  

4. Joey Pop (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200800277)  

5. Diede Veld (ZVZwartsluis, 200800011)  

6. Gijs Hartwijk (ZVL-1886 Tetteroo, 200800573)  

7. Wout Serrarens (DZT'62, 200800261)  

8. Gijs Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200800275)  

9. Sebastian Lopes Cardozo (WZK, 200800187)  

10. Willem Weustink (DWT, 200800109)  

11. Thomas Bergmans (De Ward, 200801663)  

12. Jesper van Tilburg (De Geul, 200800043)  

31. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

00:34.18

00:34.55

00:34.56

00:35.20

00:35.28

00:35.38

00:35.67

00:35.67

00:35.71

00:35.90

00:35.96

00:36.04

00:36.20

00:36.59

00:36.95

00:37.67

04:49.45
50m 00:32.35 32,35 100m 01:08.48 36,13 200m 02:23.25 74,77  

04:51.93
50m 00:33.55 33,55 100m 01:09.65 36,10 200m 02:23.78 74,13  

04:56.03
50m 00:32.13 32,13 100m 01:08.19 36,06 200m 02:23.78 75,59  

05:04.51
100m 01:12.63 72,63 200m 02:31.09 78,46    

05:04.76
50m 00:31.64 31,64 100m 01:08.41 36,77 200m 02:25.26 76,85  

05:05.70
50m 00:34.60 34,60 100m 01:12.70 38,10 200m 02:31.54 78,84  

05:07.13
50m 00:34.06 34,06 100m 01:12.45 38,39 200m 02:30.23 77,78  

05:11.78
50m 00:34.35 34,35 100m 01:13.80 39,45 200m 02:32.71 78,91  

05:18.68
50m 00:34.97 34,97 100m 01:14.22 39,25 200m 02:37.47 83,25  

05:18.78
50m 00:37.31 37,31 100m 01:18.53 41,22 200m 02:40.81 82,28  

05:24.71
50m 00:35.71 35,71 100m 01:16.47 40,76 200m 02:39.09 82,62  

05:31.45
50m 00:35.61 35,61 100m 01:17.42 41,81 200m 02:42.39 84,97  

01:24.68



2. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

3. Fay Boxum (Swol 1894, 200900060)  

4. Amber Kunst (DAW, 200900680)  

5. Marjolein de Gier (ZPC AMERSFOORT, 200900196)  

6. Pien Koop (Hieronymus, 200900558)  

7. Pien Hogervorst (Noordwijkerhout, 200901206)  

8. Madeleine Bertram (WZ&PC Purmerend, 200900516)  

9. Nena Jansen (ESCA Zwemmen, 200901096)  

10. Luus Gielens (Hellas-Glana, 200900138)  

11. Elin Heeren (Zignea, 200900688)  

12. Mijke Ouderkerken (Widex Gzc Donk, 200901254)  

13. Noa van Hapert (PSV, 200901214)  

14. Noa Ankoné (O Z & P C, 200901050)  

15. Robine Moot (ZPC AMERSFOORT, 200900330)  

16. Isa Everaers (Dommelbaarzen, 200901412)  

17. Djelaysa Buunk (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900536)  

18. Meike Sigmond (De Schelde, 200900252)  

19. Isabel Eemstra (Octopus, 200900042)  

20. Sophie Cuelenaere (De Schelde, 200900382)  

21. Emma Broekhuysen (ZV 44, 200900560)  

22. Anna Strang van Hees (De Duinkikkers, 200902566)  

23. Aminata Turay (ZPV Barracuda, 200900282) [SB8] 

DIS. Lotje Koenraads (SBC2000, 200900896)  

32. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Luca Boorsma (Oceanus, 200902031)  

50m 00:40.33 40,33      

01:26.51
50m 00:41.32 41,32      

01:27.16
50m 00:40.36 40,36      

01:30.27
50m 00:42.69 42,69      

01:31.39
50m 00:42.76 42,76      

01:31.89
50m 00:43.17 43,17      

01:32.34
50m 00:43.84 43,84      

01:32.62
50m 00:44.41 44,41      

01:33.68
50m 00:42.75 42,75      

01:34.10
50m 00:44.18 44,18      

01:34.20
50m 00:43.70 43,70      

01:35.54
50m 00:45.42 45,42      

01:35.75
50m 00:45.40 45,40      

01:35.81
50m 00:43.80 43,80      

01:36.23
50m 00:46.31 46,31      

01:36.23
50m 00:45.10 45,10      

01:36.62
50m 00:46.25 46,25      

01:37.32
50m 00:46.53 46,53      

01:37.53
50m 00:45.28 45,28      

01:39.03
50m 00:46.84 46,84      

01:39.04
50m 00:45.50 45,50      

01:41.08
50m 00:47.16 47,16      

02:14.39
50m 01:03.36 63,36      

00:00.00

02:49.51



2. Jelte de Jong (ZPCH, 200900975)  

3. Martin Harreman (De Schelde, 200900145)  

4. Gijs Blankhorst (Het Ravijn, 200900117)  

5. Daan Westerhof (KSN (SG), 200900223)  

6. Davi Fonseca Gomes (PSV, 200902795)  

7. Finn Hilders (De Dolfijn, 200900283)  

8. Thygo van de Peppel (ZPV Barracuda, 200901101)  

9. Lucas van Oort (D'elft, 200901367)  

10. Tobian Vos (De Fuut, 200900005)  

11. Gerjan Berends (KSN (SG), 200900169)  

12. Sven Bakker (ZV De Zaan, 200900085)  

13. Sverre van der Zwaan (WVZ, 200900737)  

14. Roy Hofman (Apexswim, 200900439)  

15. Ruben De Vries (Wetterwille, 200900517)  

16. Sven Koornstra (SG FZC54-De Vikings, 200900189)  

17. Thom Veldhoen (ZZ&PC De Devel, 200901159)  

DIS. Austin Hamilton (De Dolfijn, 200902697)  

132. 100m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

33. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Wytse Broekstra (SG FZC54-De Vikings, 200800121)  

2. Youp Stuifzand (ZV 44, 200800521)  

3. Teun Blankhorst (Het Ravijn, 200800143)  

4. Nout Folkersma (PSV, 200800595)  

5. Diede Veld (ZVZwartsluis, 200800011)  

50m 00:37.61 37,61      

02:54.09
50m 00:40.55 40,55      

02:54.60
50m 00:40.10 40,10      

02:58.79
50m 00:37.19 37,19      

02:59.33
50m 00:38.69 38,69      

03:00.51
50m 00:38.04 38,04      

03:01.10
50m 00:40.00 40,00      

03:03.29
50m 00:40.90 40,90      

03:04.30
50m 00:40.38 40,38      

03:06.61
50m 00:43.28 43,28      

03:07.06
50m 00:41.38 41,38      

03:07.27
50m 00:43.54 43,54      

03:08.43
50m 00:42.62 42,62      

03:08.73
50m 00:43.25 43,25      

03:14.90
50m 00:43.72 43,72      

03:17.72
50m 00:47.92 47,92      

03:17.72
50m 00:44.34 44,34      

00:00.00

01:18.49
50m 00:36.64 36,64      

01:23.59
50m 00:40.34 40,34      

01:25.18
50m 00:40.38 40,38      

01:25.91
50m 00:40.30 40,30      

01:26.49
50m 00:40.72 40,72      



6. Hein Muller (DZ&PC, 200800157)  

7. Jasper Duijnhoven (ZV Sassenheim, 200800273)  

8. Jaydey Schonewille (ZVZwartsluis, 200800025)  

9. Cruz de Groot (DWT, 200801077)  

10. Job Sportel (V Z & P C, 200800429)  

11. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

12. Willem Weustink (DWT, 200800109)  

13. Thomas Habing (WS Twente, 200800189)  

14. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

15. Jamie Kenworthy (De Columbiaan, 200800045)  

16. Javier Vela Mesa (PSV, 200801809)  

17. Jonathan Baaijens (Dommelbaarzen, 200800409)  

18. Ruben den Otter (SG SCOM/de Zeehond'73, 200800055)  

34. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Madeleine Bertram (WZ&PC Purmerend, 200900516)  

2. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

3. Fay Boxum (Swol 1894, 200900060)  

4. Ilse Wiltjer (DZ&PC, 200900868)  

5. Lotte Lübbers (KSN (SG), 200900190)  

6. Mijke Ouderkerken (Widex Gzc Donk, 200901254)  

7. Fenna Westerneng (ZPC Hoogeveen, 200900070)  

8. Charlotte Landman (ESCA Zwemmen, 200901290)  

9. Luus Gielens (Hellas-Glana, 200900138)  

10. Suuz Griekspoor (Noordwijkerhout, 200901204)  

11. Djelaysa Buunk (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900536)  

01:27.77
50m 00:41.00 41,00      

01:27.83
50m 00:42.22 42,22      

01:27.84
50m 00:40.99 40,99      

01:29.83
50m 00:43.14 43,14      

01:30.06
50m 00:43.00 43,00      

01:30.43
50m 00:42.65 42,65      

01:30.52
50m 00:43.57 43,57      

01:30.52
50m 00:42.37 42,37      

01:30.60
50m 00:43.37 43,37      

01:31.08
50m 00:42.56 42,56      

01:31.73
50m 00:42.13 42,13      

01:33.82
50m 00:44.02 44,02      

01:34.48
50m 00:45.13 45,13      

05:10.17
50m 00:34.73 34,73 100m 01:13.85 39,12 200m 02:34.39 80,54  

05:13.94
50m 00:33.17 33,17 100m 01:11.92 38,75 200m 02:33.18 81,26  

05:26.11
50m 00:34.71 34,71 100m 01:15.36 40,65 200m 02:40.93 85,57  

05:27.84
50m 00:36.25 36,25 100m 01:16.39 40,14 200m 02:40.96 84,57  

05:29.67
50m 00:37.16 37,16 100m 01:17.89 40,73 200m 02:42.26 84,37  

05:40.80
50m 00:37.41 37,41 100m 01:20.66 43,25 200m 02:49.06 88,40  

05:44.82
50m 00:39.23 39,23 100m 01:22.82 43,59 200m 02:51.59 88,77  

05:46.00
50m 00:37.45 37,45 100m 01:20.80 43,35 200m 02:50.70 89,90  

05:47.99
50m 00:37.87 37,87 100m 01:21.03 43,16 200m 02:51.72 90,69  

05:49.12
50m 00:37.33 37,33 100m 01:20.12 42,79 200m 02:50.33 90,21  

05:59.29
50m 00:40.04 40,04 100m 01:25.16 45,12 200m 02:56.80 91,64  



12. Sophie Cuelenaere (De Schelde, 200900382)  

35. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Max van der Spank (PSV, 201000275)  

2. Dax van den Nouland (De Columbiaan, 201000071)  

3. Ghalil Lodder (ZPC Wiekslag, 201000711)  

4. Duco de Gelder (ZOB'66, 201000217)  

5. Sven Casper Hageman (Zignea, 201000009)  

6. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

7. Thijn Runia (DZT'62, 201000895)  

8. Jamil Maduro (Aqua-Novio'94, 201000047)  

9. Mathijs Boersma (ZPC Hoogeveen, 201000313)  

10. Jordan Neyhoft (ZPC Wiekslag, 201000765)  

11. Ruben Kragt (ZV 44, 201000007)  

12. Yorre van der Wal (Apexswim, 201000017)  

13. Eli Shields (KZV de Lansingh, 201000407)  

14. Maurits Korenstra (ZV De Zaan, 201000141)  

15. Rafael Agterbos (O Z & P C, 201000171)  

16. Mauro Bedeke (DAW, 201000537)  

17. Daan Mulder (KSN (SG), 201100267)  

DIS. Milan Schuilenburg (VZC, 201000935)  

36. 100m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Paula Spans (ZV 44, 201000064)  

3. Jayna Wagemakers (AquaDream, 201000226)  

4. Ashley Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000178)  

06:06.26
50m 00:41.16 41,16 100m 01:27.09 45,93 200m 03:00.48 93,39  

01:33.11
50m 00:43.01 43,01      

01:36.03
50m 00:45.69 45,69      

01:36.77
50m 00:45.71 45,71      

01:37.13
50m 00:46.72 46,72      

01:37.42
50m 00:46.17 46,17      

01:39.97
50m 00:47.60 47,60      

01:39.97
50m 00:47.50 47,50      

01:41.06
50m 00:48.28 48,28      

01:41.69
50m 00:47.54 47,54      

01:43.28
50m 00:50.43 50,43      

01:43.29
50m 00:48.45 48,45      

01:44.58
50m 00:50.44 50,44      

01:45.17
50m 00:49.39 49,39      

01:47.59
50m 00:49.92 49,92      

01:47.89
50m 00:51.33 51,33      

01:51.46
50m 00:52.34 52,34      

01:54.22
50m 00:52.68 52,68      

00:00.00

01:30.79
50m 00:41.96 41,96      

01:32.60
50m 00:44.39 44,39      

01:35.42
50m 00:46.35 46,35      

01:35.51
50m 00:45.76 45,76      



5. Anne Engbersen (De Fuut, 201000044)  

6. Tess van de Steeg (WVZ, 201000016)  

7. Gwen Schuur (De Grunte, 201000698)  

8. Erin de Jong (Widex Gzc Donk, 201000024)  

9. Linou van Kampen (ZPCH, 201000594)  

10. Malin Roozeboom (WVZ, 201100006)  

11. Reina Böhm (De Columbiaan, 201000042)  

12. Marre van der Wal (Apexswim, 201000046)  

13. Noor Kousman (WS Twente, 201000172)  

14. Lynn de Wit (ZV de Ham, 201002018)  

15. Evelien Goorhuis (Hieronymus, 201000194)  

16. Robine Kroon (ZPC Wiekslag, 201000170)  

17. Iris de Bode (KZV de Lansingh, 201000324)  

DIS. Mariia Kostina (The Hague Swimming (SG), 201002042)  

37. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Luca Boorsma (Oceanus, 200902031)  

2. Lucas Vermeulen (The Hague Swimming (SG), 200900683)  

3. Feddo Smink (Zwemvereniging Hoogland, 200900007)  

4. Noah Jansen (Aqua-Novio'94, 200900611)  

5. Tobian Vos (De Fuut, 200900005)  

6. Finn Hilders (De Dolfijn, 200900283)  

7. Sven Bakker (ZV De Zaan, 200900085)  

8. Ties Hesse (ZV De Zaan, 200901015)  

9. Martin Harreman (De Schelde, 200900145)  

10. Lucas van Oort (D'elft, 200901367)  

01:35.77
50m 00:45.71 45,71      

01:37.54
50m 00:45.45 45,45      

01:37.74
50m 00:46.78 46,78      

01:37.81
50m 00:46.14 46,14      

01:39.31
50m 00:47.31 47,31      

01:40.26
50m 00:47.49 47,49      

01:42.17
50m 00:48.31 48,31      

01:43.26
50m 00:49.16 49,16      

01:43.36
50m 00:47.02 47,02      

01:43.74
50m 00:49.44 49,44      

01:45.91
50m 00:49.09 49,09      

01:45.93
50m 00:49.43 49,43      

01:47.35
50m 00:49.07 49,07      

00:00.00

01:09.65
50m 00:33.47 33,47      

01:10.12
50m 00:33.74 33,74      

01:10.63
50m 00:33.53 33,53      

01:10.82
50m 00:34.18 34,18      

01:11.04
50m 00:34.11 34,11      

01:11.60
50m 00:34.02 34,02      

01:12.10
50m 00:34.81 34,81      

01:12.43
50m 00:34.52 34,52      

01:12.58
50m 00:34.15 34,15      

01:13.27
50m 00:34.55 34,55      



11. Daan Westerhof (KSN (SG), 200900223)  

12. Sverre van der Zwaan (WVZ, 200900737)  

13. Bram Oudendijk (DAW, 200900185)  

14. Thygo van de Peppel (ZPV Barracuda, 200901101)  

15. Sven Koornstra (SG FZC54-De Vikings, 200900189)  

16. Thom Veldhoen (ZZ&PC De Devel, 200901159)  

17. Dinand Kop (ZV de Ham, 200901001)  

18. Dylan Dortland (ZPV Barracuda, 200900165)  

38. 100m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Yarno van Dam (KZV de Lansingh, 200800115)  

2. Wytse Broekstra (SG FZC54-De Vikings, 200800121)  

3. Gijs Hartwijk (ZVL-1886 Tetteroo, 200800573)  

4. Nout Folkersma (PSV, 200800595)  

5. Teun Blankhorst (Het Ravijn, 200800143)  

6. Filip Piszczynski (KSN (SG), 200802125)  

7. Willem Weustink (DWT, 200800109)  

8. Rein Stoel (De Columbiaan, 200800463)  

9. Siem de Zeeuw (O Z & P C, 200800013)  

10. Jones Chuang (PSV, 200801173)  

11. Youp Stuifzand (ZV 44, 200800521)  

12. Cruz de Groot (DWT, 200801077)  

13. Job Sportel (V Z & P C, 200800429)  

14. Jamie Kenworthy (De Columbiaan, 200800045)  

15. Gijs Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200800275)  

16. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

DIS. Damir Mustafic (DZ&PC, 200800885)  

DIS. Chen Xi van Vianen (ZPV Barracuda, 200800191)  

39. 100m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

2. Fay Boxum (Swol 1894, 200900060)  

3. Jenny Muntinga (ZPCH, 200900450)  

4. Pien Koop (Hieronymus, 200900558)  

5. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

01:14.54
50m 00:34.80 34,80      

01:15.16
50m 00:35.76 35,76      

01:15.36
50m 00:36.36 36,36      

01:15.98
50m 00:35.54 35,54      

01:16.71
50m 00:37.91 37,91      

01:17.31
50m 00:36.78 36,78      

01:17.65
50m 00:36.42 36,42      

01:20.14
50m 00:37.83 37,83      

01:12.08

01:13.67

01:14.61

01:15.47

01:16.13

01:17.68

01:17.75

01:17.80

01:18.41

01:18.70

01:19.31

01:19.63

01:20.70

01:20.75

01:20.95

01:20.97

00:00.00

00:00.00

01:17.36

01:17.51

01:19.42

01:20.93

01:21.68



6. Luus Gielens (Hellas-Glana, 200900138)  

7. Marjolein de Gier (ZPC AMERSFOORT, 200900196)  

8. Marit Libregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200901652)  

9. Amber Kunst (DAW, 200900680)  

10. Lotte Lübbers (KSN (SG), 200900190)  

11. Charlotte Landman (ESCA Zwemmen, 200901290)  

12. Isabel Eemstra (Octopus, 200900042)  

13. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

14. Mijke Ouderkerken (Widex Gzc Donk, 200901254)  

15. Fenna Westerneng (ZPC Hoogeveen, 200900070)  

16. Chaya Bremer (MSV-Zeemacht, 200900372)  

17. Iris Duim (ZPC AMERSFOORT, 200900092)  

18. Jasmijn Schoonen (ZPC Wiekslag, 200901196)  

19. Megan Snoek (DAW, 200900888)  

20. Sophie Cuelenaere (De Schelde, 200900382)  

21. Vera de Boer (MZ&PC De Reest, 200900512)  

22. Aminata Turay (ZPV Barracuda, 200900282) [S10] 

DIS. Nikki Hofland (MSV-Zeemacht, 200900244)  

DIS. Fleur van den Eijk (Widex Gzc Donk, 200900304)  

01:22.49

01:22.79

01:23.78

01:24.55

01:24.57

01:25.70

01:25.72

01:25.90

01:26.42

01:26.82

01:27.80

01:28.32

01:28.64

01:29.53

01:29.89

01:31.00

01:56.07

00:00.00

00:00.00


